1070148222 收文日期:107/08/31

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：王瓊斐(02)85906681

電子郵件信箱：ps-valerie22@mohw.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：衛部護字第1071460832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動電子宣傳單1份(1071460832-1.pdf)

主旨：為推廣家庭暴力防治觀念，本部舉辦「家暴防治20年．系

列活動」，請惠予協助轉知各級中學及大專院校學生踴躍

參與，請查照。

說明：

一、為鼓勵年輕族群支持反家暴兒虐行動，本部於107年8月15

日至11月20日舉辦網路抽獎活動，並於9月15日（星期六

）辦理一日自行車活動，期號召年輕族群關注家庭暴力防

治議題，並擴大性別暴力防治工作之影響力。

二、旨揭相關活動內容如下：

(一)自行車日：

１、活動時間：107年9月15日上午9時至12時。

２、活動場地：公館水岸廣場。

３、報名方式：即日起上網報名（https://goo.gl/forms

/MgyY7Rhbur5GpIfJ3），凡完成網路報名且當日參加

活動者，可獲得「零豹Ｔ恤」及「零豹造型方巾」各

1件，數量有限，額滿為止。

４、活動內容：分為齊心守護組（2公里；騎乘來回約10

4

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分鐘）及邁向零暴組（6公里；騎乘來回約30分鐘），

請報名者騎乘自家自行車參與活動，或至鄰近YouBik

e租借站、自行車租借站租賃（鄰近景福自行車租借

站）。

(二)網路活動：自107年8月15日至11月20日舉辦「捕捉反家

暴兒虐單車」、「家暴防治．有我同行」、「零豹小學

堂」共三波網路遊戲，完成遊戲者可抽手機等精美大獎

，詳細活動辦法請參閱零豹ZERO粉絲團（網址https://

www.facebook.com/MOHW.Boy/）。

三、檢附旨揭活動電子宣傳單1份。

正本：教育部

副本：本部保護服務司 2018-08-31
13:14:26

部長 陳時中 出國

政務次長何啟功代行